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Donjon et château

Saint-Cyran- 
du-Jambot

Châtillon- 
sur-Indre

Saint-Cyran-du-Jambot / Saint-Genou - 22,4 kmJ

Château (Ouvert au public / Non visitable)

Patrimoine local / Curiosité

Musée

Panorama

Pente

Commerce (boulangerie, supermarché…)

Location / réparation de vélos

Édifice religieux (Ouvert au public / Non visitable)

Office de tourisme

Aire de pique-nique

Restaurant

Hébergement

Châtillon-sur-Indre
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Château et Parc de 
Palluau

Le Tranger

La Chaumette

Palluau-sur-Indre

Saint-Genou

Clion-sur-Indre

Palluau-sur-Indre

La lanterne des morts d’Estrées,  
Saint-Genou

6,1 km

4,0 km

4,5 km

2,2 km

4,4 km


